Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il con il codice TP_25765 CUSTONACI - 

"INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO DI CADUTA MASSI DELLA RISERVA ORIENTATA 

DI MONTE COFANO"-. Codice Caronte SI_1_ 25765, il pagamento dell’importo di € 23.713,78 

aEPUSBUGA, (ventitremilasettecentotredici/78), di cui € 887,49 per cassa previdenziale, € 5.076,45 per IVA 

, o Nea relativo alla fattura n. 33 del 27/06/2023 (SDI 9930385483), emesse dall’ Ing. Carmelo Miragliotta (C.F. 

{SG È) 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

MRGCML87C18F158F - P.IVA IT03250390832), quale saldo spettante per l’espletamento delle

[...]

attività di direzione lavori, misure e contabilità e coordinamento della sicurezza in fase di, da liquidare al 

professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex 

Di disporre il versamento della ritenuta d'acconto per un importo totale pari ad € 4.437,46 

(quattromilaquattrocentotrentasette/46), relativa alla fattura n. 33 del 27/06/2023, emessa dall’Ing. 

Carmelo Miragliotta, a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento 

in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F.